

خوزستان

افزایش ایمنی در پست برق اصلی آبادان

در راستای بهینه‌سازی تجهیزات قدیمی و فرسوده پست‌های برق شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، جداسازی و تعویض رله‌های قدیمی و جایگزین کردن آنها با رله‌های جدید روی ترانس‌های قدرت پست برق اصلی آبادان انجام شد. مدیر امور بهره‌برداری ناحیه جنوب این شرکت گفت: عملیات تعویض و جایگزینی تمام رله‌های قدیمی الکترواستاتیکی با بیش از ۴۰ سال قدمت در بخش‌های ۱۳۲ و ۲۳۰ کیلوولت ترانس‌های قدرت با نوع رله‌های نسل جدید میکروپروسسوری به همراه کابل اندازی جدید و اصلاح مدارات در پست اصلی آبادان انجام گرفت. رضا جعفری بیان کرد: از جمله اشکالات رله‌های قدیمی می‌توان به عدم عملکرد صحیح و هماهنگ شدن با رله‌های جدید در بخش ۲۳۰ کیلوولت در ورودی ترانس‌های قدرت پست اصلی آبادان، عدم امکان برداشت اطلاعات، مطالعه و آنالیز صحیح نوع فالت حادث شده، عدم وجود قطعات یدک آن با توجه به قدیمی بودن سیستم و زمان‌بر بودن تعمیرات رله‌های قدیمی و گسترش حادثه و خاموشی‌های ناخواسته اشاره کرد که با اجرای طرح بهینه‌سازی رله‌های مذکور مشکلات به‌طور کامل برطرف شد.

هرمزگان

فرهنگ‌سازی؛ راهکار اصلی مبارزه با مصرف مواد مخدر در جامعه

دوره‌های آموزشی پیشگیری از مصرف مواد مخدر با هدف مبارزه با اعتیاد، در شهرستان سیریک برگزار شد. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان سیریک با بیان اینکه آموزش رکن اصلی پیشگیری از مواد مخدر در جامعه است، گفت: دوره‌های آموزشی ویژه زنان خانه‌دار، زنان سرپرست خانوار و سفیران سلامت در محلات شهر سیریک و همچنین روستاهای این شهرستان با هدف آگاه‌سازی افراد در معرض خطر، از تفریح، تفریح، تفریح و مهارت‌رسانی این افراد برگزار شد. دکتر غلام رحیمی افزود: باید عزم ملی برای رویکرد اجتماعی مقابله با اعتیاد در سطح جامعه به‌وجود آید. وی افزود: آموزش و پیشگیری ۲ اصل مهم برای تحقق این امر مهم است و باید از تمام ظرفیت‌های موجود در این مسیر استفاده کرد.

بلایی که دموکرات‌ها بر سر برجام آوردند!



همان گونه که از اظهارات جک لو برمی‌آید، دولت اوباما انجام مهم‌ترین تعهد خود در برجام را منوط به «تغییر رفتار ایران در حوزه‌های غیرهسته‌ای» دانست. مقامات آمریکا- بویژه مقامات بلندپایه «خرانه‌داری آمریکا»- با سفرهای مکرر و کشور به کشور در سراسر دنیا بویژه اروپا و دیدار با رؤسا و افراد صاحب نفوذ در حوزه تجارت بین‌الملل، از ایران به عنوان مکانی چالش‌برانگیز برای معامله و سرمایه‌گذاری یاد می‌کردند و حتی در موارد بعدی، برخی شرکت‌ها را نسبت به اعمال «جرایم» و «محدودیت‌های خاص» (در صورت مراد تجاری با ایران) تهدید کردند. در این میان، «اوباما» از قدرت اجماع‌سازی دموکرات‌ها در میان بازیگران اروپایی نیز استفاده کرد و از ژوئیکای اروپایی خواست در عین تلاش برای عدم عادی‌سازی روابط بانکی خود و اتحادیه اروپایی با ایران، در کمیته مشترک برجام نیز این موضوع را مصداق «تقض توافقات هسته‌ای» تلقی

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
بسیار حلال، سکوت دستگاه دیپلماسی ما در برابر نقض عینی برجام توسط شخص اوباما و کنگره آمریکا و انفعال کشورهای اروپایی در برابر این موضوع، سبب شد این «قانون بازدارنده» تا امروز به عنوان ملاک و مبنای سیاستمداران آمریکایی در قبال «سفرکنندگان به ایران» تبدیل شود.
■ شوک دوم دموکرات‌ها به توافقات هسته‌ای
۲- افرادی مانند «سوزان رایس» و «ریچارد نفیو» که بین سال‌های ۲۰۰۹ تا ۲۰۱۳ میلادی، از معماران و بانیان وضع و تصویب تحریم‌های یکجانبه و چندجانبه علیه کشورمان بودند، هرگز حاضر به عادی‌سازی روابط بانکی و اعتباری کشورها در بخش اروپایی با ایران نشده‌اند. از این رو در همان ماه‌های نخست اجرایی شدن توافقات هسته‌ای، شاهد کارشکنی وزارت خزانه‌داری ایالات متحده آمریکا (United States Department of the Treasury) در عادی‌سازی روابط بانکی بازیگران بین‌المللی با ایران بودیم تا جایی که «جک لو» وزیر په‌وای و ضدایرانی خزانه‌داری کابینه اوباما، در مواجهه با اعتراض‌های مکرر جمهوری اسلامی ایران به کمیته مشترک برجام درباره عدم رفع تحریم‌های بانکی و اعتباری و نقض برجام اظهار کرد: «صرفاً تحریم‌های هسته‌ای که «دسترسی ایران را به منابع مالی‌اش» محدود می‌کرد، رفع شده است. ما دولت به دولت و موسسه به موسسه این موضع را شفاف کرده‌ایم! در دسرس‌های ایران برای استفاده از دلار به نوع کار کرد خود ایران بازمی‌گردد و دیگر در حوزه مسائل هسته‌ای نمی‌گنجد. سیستم مالی آمریکا روی ایران باز نیست و تا زمانی که تهران رفتار خود را در حوزه‌های غیرهسته‌ای تغییر ندهد، تحریم‌های غیرهسته‌ای باقی می‌ماند».

مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه ضمن تشریح عملکرد این بندر طی ۳ ماهه سال جاری، از افزایش ۳۰ درصدی ترانزیت غیرنفتی و همچنین کسب جایگاه نخست ترابری خودرو در بین بنادر کشور خبر داد. قاسم عسکری‌نسب، مدیر بنادر و دریانوردی بندر لنگه ضمن اعلام این خبر گفت: بندر لنگه به دلیل برخورداری از نزدیک‌ترین مرز دریایی به کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس، از لحاظ حجم ترانزیت

نیز به صورت کاملاً متحد- که نشان هماهنگی آنها با کاخ سفید بود- به طرح تمدید قانون آیس‌آر رأی موافق دادند. این طرح پس از ۱۰ روز به صورت خودکار به قانون تبدیل شد، زیرا به دلیل حمایت اکثریت مطلق کنگره، امکان وتوی مؤثر آن توسط اوباما وجود نداشت، البته باراک اوباما حتی به صورت نمادین و جهت احترام به تنها دستاورد ۸ ساله سیاست خارجی‌اش ابرجام هم که شده، آن را وتو نکرد که لاقلاً چند هفته به تعویق بیفتد و اجرای آن به دوران پس از وی منتقل شود!

در حالی که اوباما آخرین روزهای حضور خود در کاخ سفید را سپری می‌کرد، دولت‌مردان ما متوجه شدند نه «قول» و نه حتی «امضا»ی کری، تضمینی برای اجرای برجام نبوده است! عدم عادی‌سازی روابط بانکی با ایران، مصادره دارایی‌های ایران با حکم دادگاه‌های فرمایشی در ایالات متحده و... به دوران پس از وی منتقل شود!

در حالی که اوباما آخرین روزهای حضور خود در کاخ سفید را سپری می‌کرد، دولت‌مردان ما متوجه شدند نه «قول» و نه حتی «امضا»ی کری، تضمینی برای اجرای برجام نبوده است! عدم عادی‌سازی روابط بانکی با ایران، مصادره دارایی‌های ایران با حکم دادگاه‌های فرمایشی در ایالات متحده و... به دوران پس از وی منتقل شود!

هم‌اکنون اعضای دولت سابق آمریکا و شخص اوباما- که مسؤلیت خروج ترامپ از توافقات هسته‌ای بیشتر متوجه آنهاست- در کسوت مدافعان برجام و مخالفان ترامپ ایفای نقش می‌کنند! تاسف‌بارتر از این ایفای نقش، باور این بازی توسط برخی افراد خوش‌باور در داخل کشورمان است! آیا زمان آن نرسیده است تا این افراد، تنها برای یکبار مواجهه‌ای واقع‌بینانه با دشمنان قسم‌خورده ایران داشته باشند؟! آیا مشاهده کارنامه سیاه دولت قبلی آمریکا در این باره کفایت نمی‌کند؟! ■ ■ ■

افزایش ۳۰ درصدی ترانزیت غیرنفتی در بندر لنگه

به جایجایی ۳۲ هزار و ۵۴۹ دستگاه خودرو از ابتدای سال تاکنون، از رشد ۶ درصدی این بخش از فعالیت‌های بندری و کسب جایگاه نخست در بخش جایجایی خودرو در بین بنادر کشور سخن گفت. وی در ادامه اظهار داشت: طی این بازه زمانی حجم ترانزیت کالاهای غیرنفتی

خارجی خودرو یکی از بنادر مهم کشور محسوب می‌شود. وی افزود: این مهم می‌تواند زمینه‌ساز ترانزیت سایر کالاهای قبیل مواد غذایی و... نیز باشد و امیدواریم با حضور تجار و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در آینده‌ای نزدیک، این موضوع محقق شود. عسکری‌نسب ضمن اشاره

بانک

نخستین دستگاه خودبانک بانک آینده

نخستین دستگاه خودبانک (VTM) بانک آینده هم‌زمان با آغاز جشنواره تابستانی کیش در فرودگاه بین‌المللی جزیره کیش راه‌اندازی شد. بانک آینده، دستگاه خودبانک را با هدف گسترش شعب الکترونیکی و در راستای شتاب‌دهی به روند توسعه و پیشرفت در نظام بانکداری الکترونیکی و ارتقای رضایتمندی مشتریان، راه‌اندازی کرده است. دستگاه VTM که مخفف Virtual Teller Machine است، نسل جدید و پیشرفته دستگاه‌های خودپرداز است که علاوه بر ارائه تمام خدمات خودپرداز به مشتریان، از قابلیت انجام بخش عمده‌ای از خدمات بانکی شعب و باجه‌های فیزیکی مانند افتتاح انواع حساب‌های بانکی، درخواست صدور و دریافت سپرده و صدور دسته چک به صورت الکترونیکی برخوردار است. در این سیستم، مشتری با فرار گرفتن در مقابل دستگاه می‌تواند با منصدی بانکی به صورت صوتی (تصویری ویدیوکنفرانس)، ارتباط برقرار کرده، از او مشاوره و راهنمایی گرفته و تمام عملیات بانکی خود را با این دستگاه به انجام برساند. احراز هویت، ارائه و تحویل مدارک شناسایی مورد نیاز، ثبت اثر انگشت و امضای مشتری برای انجام هر گونه عملیات بانکی از قابلیت‌های ویژه دستگاه VTM است.

گلستان

برگزاری نشست کتابخوانی ویژه کارکنان مخابرات منطقه گلستان

مدیر مخابرات منطقه گلستان که نشست کتابخوانی ویژه کارکنان مخابرات منطقه گلستان سخن می‌گفت، ضمن اعلام این مطلب که برگزاری چنین برنامه‌هایی در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی بسیار مفید و موثر است، اظهار داشت: انعقاد تفاهنامه اداره کل کتابخانه‌های استان با دستگاه‌های اجرایی و برگزاری نشست کتابخوانی از اقدامات خوب و ارزشمندی است که تلاوم آن ضروری است. مهندس غلامعلی شهرداری با تأکید بر اینکه کارکنان تحصیلکرده و فرهیخته در مجموعه مخابرات استان کم نیستند، گفت: حمایت از این مجموعه وظیفه است و امیدواریم بتوانیم با اجزای بندهای تفاهنامه گامی درجهت ارتقای فرهنگ کتابخوانی در جامعه برداریم.

جنایت‌های فرانسه در یمن تکرار جنایت در الجزایر است

زبان فرانسه شرط پذیرش و نام‌نویسی در این دانشگاه نخواهد بود و دانشگاه دوره‌های آموزش زبان فرانسه را ایجاد کرده که مدت آن از ۶ ماه خواهد بود و دانشگاه تمام مدارک دانشگاهی اعم از کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا را اعطا می‌کند و رئیس دانشگاه همچنین تأکید کرد دانشگاه سوربن ابوظبی بر ویژگی‌های خاص دانشجویان تمرکز دارد بدون در نظر گرفتن ملیت یا دین دانشجویان اینک تاسیس شعبه‌ای کامل از دانشگاه سوربن در ابوظبی پس از کامل شدن گفت‌وگوهای موفقیت‌آمیزی انجام شد که طرف اماراتی حدود یک سال با وزارت خارجه فرانسه انجام داده است که دانشگاهی کاملاً شبیه دانشگاه اصلی سوربن در ابوظبی ساخته شود که این بنا بر دیداری بوده است که شیخ خلیفه بن زاید آل نهيان، حاکم امارات از دانشگاه سوربن داشته و بر ایجاد حرکتی در آموزش با تمام مراحل تحصیلی تأکید کرده است. پرسش مطرح این است: آیا امت ما نیازمند دانشگاه‌های متخصص در علوم کیهان‌شناسی و تکنولوژی است که اساس پیشرفت صنعتی و اقتصادی است یا آنکه ما نیازمند دانشگاه‌هایی هستیم که روش‌های کنش غربی در برابر امر مقدس و ارزش‌های مرتبط با آن را می‌آموزد؟

■ کارشناس مسائل بین‌الملل

نگاه روز

ادامه از صفحه ۱۵
با این وجود می‌بینیم که روشنفکران همچنان مشغول سجد و رکوع برای فرانسه هستند و هرگاه اسم فرانسه آورده شود، تعظیم می‌کنند و نزدیک است که به تقدیس و پرستش فرانسه بپردازند، البته حق دارند، زیرا ایشان چیزی نیستند مگر نتیجه تهاجم فرهنگی فرانسه علیه اسلام و ارزش‌های شریفی که اسلام آورده است.

جنایات فرانسه تنها جنگ‌هایی که علیه ملت‌های مستضعف به راه انداخته نیست و همین طور سیاست زمین سوخته و نسل‌کشی و جرائم نژادپرستانه، بلکه فرانسه جنایت‌هایی دارد که خطر آنها کمتر از جنایت‌های گفته شده نیست؛ فرانسه همچنان از طریق روشنفکران نماینده‌اش و از طریق پادگان دانشگاهی‌اش که در واقع مدرسه‌ای است که منبع الهام‌بخش تلویزیون است، روش‌های مبارزه با اسلام را ترویج می‌دهد.

پادگان [دانشگاه] سوربن که بسیاری از فریب‌خوردگان تصور می‌کنند دانشگاهی برای پژوهش‌های علمی است در واقع تنها ابزار است برای جنگ‌های استعماری. از شگفتی‌هاست که چندی پیش دانشگاه سوربن شعبه‌ای را در امارات عربی متحده -

پایتخت تجدد عربی - تاسیس کرد؛ پایتختی که در آن بزگان نوگرایی زندگی می‌کنند و از شبکه‌های ماهواره‌ای آن تمام سخنرانی‌های مبنی بر کنار گذاشتن مفهوم مقدس و به بازی گرفتن آن بخش می‌شود؛ از شجور گرفته تا عدنان ابراهیم که حاکم امارات را ستود و آن را نمونه حکومت آرمانی خواند. و از عجایب است که فرانسه با تأکید فراوانش بر ترویج زبان فرانسوی برای دانشجویان دانشگاه سوربن شعبه امارات عربی متحده آسان‌گیری کرده است. در خبری چنین آمده است: «زبان فرانسوی شرط پذیرش دانشجویان در این شعبه دانشگاه سوربن نیست و دوره‌های تقویت زبان فرانسه عاملی کمکی برای دانشجویان است». از محتوای متن این خبر می‌توان نقش مستقیم فرانسه در منطقه خاورمیانه را فهمید، در ادامه خبر آمده است: «دکتر دانیال اولیور، رئیس دانشگاه سوربن ابوظبی پیش‌بینی می‌کند صدها دانشجوی داخلی و خارجی امارات عربی متحده از کشورهای مختلف به این دانشگاه بپیوندند تا دانشگاه سوربن ابوظبی نخستین شعبه دانشگاه سوربن پاریس خارج از فرانسه باشد که امکان تحصیلات تکمیلی را به زبان فرانسه فراهم کرده است؛ با اشاره به این نکته که شعبه جدید همان روش و مفهوم درسی را پیروی می‌کند که خاص دانشگاه اصلی است و با این توضیح که

اولین خیریه سایبری
مساله محور در ایران

www.Hemat110.com

۵ * ۶ * ۷ * ۲۰ * ۷
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

در شبکه‌های اجتماعی



@vatanemrooz